1. V. 1. 11.

1. Ad verbum : Non descendit hypostasis

sanctorum, hypostasi Filii tribuimus; nec errantes dicimus, sicut vos : Si Filius assumpsit corpus, Pater quoque et Spiritus corpus assumpsit; et : Si Filius natus passusque et crucifixus est, propter consubstantialitatem etiam Pater et Spiritus natus atque crucifixus est. Namque nostrum non est Deum emendare in illis quae locutus est, sed voluntatem scientiae nostrae cogere ac subiicere sub voluntatem eius fidei.

13. Non divisit enim verbum nostrum divinitatem, sicut arbitratus es; (nec) diximus : Una hypostasis descendit de caelo, et duae hypostases manserunt in caelo. Sed profitemur : « Descendit », propter « hypostases », « Mansit » vero propter « naturam », non quia alia est hypostasis et alia est natura; sed descendit hypostasis, propterea quod Filius descendit; natura vero non descendit, propterea quod in omni (loco) est divinitas. Namque « hypostasis » indicat Filium, et « natura » essentiam praedicat. Non enim, propterea quod profitemur : \* Descendit \* hypostasis, sicut scriptum est, propter hoc naturam de loco in locum movemus. Nec rursus, quia non discedit natura de loco in locum, negamus : Descendit hypostasis<sup>1</sup>. Mysteriorum difficultas enim ne-

\* V. 1. 11  
 1. 1. 12  
 1. 1.

gationem mysterii in nobis non ellicit.

14. Scimus enim nos de Deo loqui. Et sine passionibus humanarum cogitationum de illa natura loquimur; nec (Dei) voces ad iudicium cogitationum nostrarum adducimus. Namque scimus eius mysteria, si iudicantur, non deprehendi, et, cum non deprehensa sint, aegrotam cogitationem dubitare eaque sibi negare. Nec dividitur divinitas, ut error tuus arbitratus est, quando proficitur fides : Filius descendit de caelo. Ita est enim mysterium Verbi : Descendit de caelo, et mansit in caelo. Neque hoc : « Mansit » evertit illud : « Descendit » : nec hoc : « Descendit » irritum facit illud : « Permansit in caelo ».

15. Nemo enim iudicavit haec verba, nisi tu et is qui tibi similis est. Et si ad iudicium vis verbum meum adducere, primum addue verbum loannis, ex quo hoc verbum sumitur. Dixit enim : \* *Erat lux vera, quae illuminat omnem hominem venientem in (hunc) mundum. In mundo est, et mundus per ipsum factus est. In propria venit, et sui eum non receperunt* \*. Audiisti : Ille qui in mundo erat venit in mundum. Num (ἀρχα) « verbum insolitum et inventio nova » est verbum loannis, ex quo verbum nostrum quoque sumitur? Quo modo dixit

کہ دعوتنا بدو از موحدا ک  
 مہمہ بیچ ہمہ ؛ دلا اکہوا  
 مصلحتہ بیچہ . وہا سقا بسعفا  
 ائمترا دلا وہ سئل مصلحتہ بیچہ :  
 ہلا مہامہ بیچہ مکتوبہا ہرہا  
 بسعفتہ : مہا ؛ بسہمتہ ؛  
 مہا بیچہ ؛ وروہا لا مہا ؛ مہا  
 ؛ لا ؛ اہوہہ : مہا ؛ مہا ؛ مہا ؛  
 سعفا ہرہا . ہلا مہا ؛ اہوہا :  
 امر ؛ وھما ہرہا ؛ مہا ؛ مہا ؛  
 ہما ؛ اہوہا ؛ اہوہا ؛ اہوہا ؛  
 ہما ؛ مہا ؛ مہا ؛ مہا ؛ مہا ؛  
 مہا ؛ مہا ؛ مہا ؛ مہا ؛ مہا ؛  
 مہا ؛ مہا ؛ مہا ؛ مہا ؛ مہا ؛